

Bilaga till anmälan till Kompletterande pedagogisk utbildning (KPU)

Du gör din anmälan till KPU på www.antagning.se och anger där vilket undervisningsämne du vill bli prövad i. **Om du vill bli prövad mot ytterligare undervisningsämne/ämnen ska du fylla i och ladda upp denna bilaga.** För ämneslärarexamen i mer än ett (1) ämne måste ett självständigt arbete om 15 högskolepoäng ingå i något av undervisningsämnena. Blir du behörig i mer än ett undervisningsämne får du ett högre meritvärde vid urvalet. Information om behörighetskrav, anmälan och prioritering av urvalet hittar du genom att klicka på den inriktning du vill söka:

[KPU inriktning årskurs 7-9](#)

[KPU inriktning gymnasieskolan](#)

Person- och adressuppgifter

Efternamn	Tilltalsnamn	Personnummer
-----------	--------------	--------------

Markera vilken inriktning du anmäler dig till

En examen mot årskurs 7-9 ger behörighet att undervisa i årskurs 4-9 och även i gymnasieskolan i det ämne där du har minst 90 hp (undantaget svenska, samhällskunskap och musik där det krävs 120 hp). En examen mot gymnasieskolan ger behörighet att undervisa i årskurs 7-9 och gymnasieskolan. I praktisk-estetiska ämnen (t.ex. bild och idrott och hälsa) blir du oavsett vilken inriktning du läser behörig att undervisa i hela grundskolan (från årskurs 1).

Grundskolans årskurs 7-9

Gymnasieskolan

Ange ytterligare undervisningsämne/ämnen du vill provas mot

Välj bara det eller de undervisningsämnena du inte har valt när du gjorde din anmälan på antagning.se. På KPU:s programsidor kan du se vilka undervisningsämnena vi antar i. Ämnena filosofi, naturkunskap och specialidrott finns bara i gymnasieskolan.

OBS! filosofi och specialidrott är bara möjliga att söka i kombination med ett annat ämne.

Jag vill även bli prövad mot undervisningsämne:

Jag vill även bli prövad mot undervisningsämne:

Övriga upplysningar

Observera att du måste ladda upp bilagan på antagning.se senast sista anmälningsdag!
För mer information kontakta support@du.se